平成 25年２月８日

各 位
上場会社名  日東精工株式会社

代表者  代表取締役社長 塩田 展康

（コード番号  5957）

問合せ先責任者  取締役財務担当 小林 善朗

（TEL  0773-42-3111）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成25年２月８日開催の取締役会において、以下のとおり、平成24年 12月31日を基

準日とする剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成24年2月10日公表）

前期実績

（平成 23年 12月期）

基準日 平成 24年 12月 31日 平成 24年 12月 31日 平成23年12月31日

１株当たり

配当金
５ 円 ３ 円 ３ 円

配当金総額 １９１百万円 ― １１６百万円

効力発生日 平成 25年３月 29日 ― 平成 24年３月 30日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要政策のひとつと位置づけるとともに、業績に見

合った安定的な配当の継続を利益配分の基本としております。

当社は当期の業績を鑑み、今後の業績見通しや資金需要などを総合的に勘案し、１株当たり２

円増配の５円の期末配当を実施することといたしました。また当期の年間配当金につきましては、

中間配当の３円と合わせ、１株当たり８円となります。

株主の皆様のご支援・ご期待にお応えするため、今後とも業績の向上に努めてまいります。

以 上